
 

 

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

Tel. 089-966209 – 966012
E-mail: ufficioconcorsi@unisa.it

Pec: ammicent@pec.unisa.it

AREA IV - Risorse Umane 
Dirigente: dott.ssa Chiara Turco
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Reclutamento Personale Docente 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Tiziana Bisogno 
Responsabile dell’istruttoria: sig.ra Tiziana Varani

   
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario” e s.m.i., in particolare l’art. 18, comma 1; 

VISTO il D.R. n. 837 del 25.03.2024, con il quale è stato emanato il “Regolamento per il reclutamento di 
professori di prima e di seconda fascia” ai sensi della citata Legge n. 240/2010; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1969 del 30.07.2024, con il quale sono state indette le procedure di valutazione 
comparativa per la copertura di n. 2 posti di professore di seconda fascia mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, 
comma 1, della Legge n.240/2010, di cui n. 1 posto per il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria "Scuola 
Medica Salernitana"/DIPMED, Gruppo Scientifico Disciplinare 06/MEDS-02 – Patologia Generale e Patologia Clinica 
(già S.C. 06/A2 Patologia Generale e Patologia Clinica), Settore Scientifico Disciplinare MEDS-02/B – Patologia Clinica 
(già MED/05 Patologia Clinica), Codice Concorso COMP/PA/68; 

VISTO il D.R. Rep. n. 2392 del 25.09.2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 26.09.2024, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la summenzionata procedura comparativa; 

RILEVATO un mero errore materiale nel succitato D.R. di nomina relativamente alla composizione della 
Commissione per la procedura comparativa Codice Concorso COMP/PA/68; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del suddetto provvedimento limitatamente alla composizione della 
Commissione suddetta; 

 
DECRETA 

 
Il D.R. Rep. n. 2392 del 25.09.2024 è rettificato limitatamente alla composizione della Commissione della 

procedura comparativa Codice Concorso COMP/PA/68, da considerarsi come di seguito indicato: 
 

Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria "Scuola Medica Salernitana"/DIPMED 
 
Gruppo Scientifico Disciplinare 06/MEDS-02 – Patologia Generale e Patologia Clinica (già S.C. 06/A2 - Patologia 
Generale e Patologia Clinica)  
Settore Scientifico Disciplinare MEDS-02/B – Patologia clinica (già MED/05 Patologia clinica)  
n. 1 posto – Codice Concorso COMP/PA/68 

 
Componente designato 

Prof. Ruolo G.S.D. S.S.D. Ateneo di provenienza Dipartimento 
Cristiana STELLATO PO 06/MEDS-02 MEDS-02/B Università degli Studi di 

Salerno 
Medicina, Chirurgia e Odontoiatria 

“Scuola Medica Salernitana” 

 
Commissari esterni  

Prof. I Fascia G.S.D. S.S.D. Ateneo di provenienza Dipartimento 

Giuseppina CANDORE 06/MEDS-02 MEDS-02/B Università degli Studi di 
Palermo 

Biomedicina, Neuroscienze e 
Diagnostica avanzata 

Lucia ALTUCCI 06/MEDS-02 MEDS-02/B Università degli Studi della 
Campania “L.Vanvitelli” 

Medicina di Precisione 

 
 

  Area IV - Risorse Umane
  Ufficio Reclutamento Personale Docente  

mailto:ufficioconcorsi@unisa.it


 
 

 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito istituzionale di Ateneo.              

                                                          
        IL RETTORE 
    Vincenzo LOIA    

  
                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 


		2024-10-02T10:56:46+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-10-02T11:45:28+0200
	IT
	Pasquale De Luca




